
 

                                                                                                                                                                                                                      

Słupsk, 25.04.2023r. 

SZPG.272.01.2023 

 

Zamawiający: 

Słupski Związek Powiatowo-Gminny 

76-200 Słupsk, ul. Szarych Szeregów 14 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710 z póź zm.) pn.: 

 

„Zakup taboru i modernizacja infrastruktury społecznej Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego” 
 

 

Słupski Związek Powiatowy, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej „ustawą Pzp”, zawiadamiam o wyborze ofert. 

 

 

Część I - Zakup 4 ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Łupawa,                    

OSP Potęgowo, OSP Gardna Wielka, OSP Korzybie 

 
 

 

Nr oferty 

 

 

Wykonawca 

- cena; 

- długość bezpłatnego okresu    

gwarancji na podwozie; 

- długość bezpłatnego okresu 

gwarancji na zabudowę 

 

 

 

ocena 

Oferta nr 2 SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko - Biała 

- 5 533 032,00 zł 

- 24 miesiące 

- 36 miesięcy 

 

  60 pkt 

+ 0 pkt 

+ 0 pkt 

=60 pkt 

   

 

W części I wybrana została oferta nr 2 złożona przez SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.;  

cena 5 533 032,00 zł. Wykonawca otrzymał  60 pkt.  

Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na podwozie – 20% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na zabudowę – 20% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

W części I nie nastąpiło odrzucenie żadnej oferty. 

 

 

 

 

 



 

Część II - Zakup 1 ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Damnica 

 
 

 

Nr oferty 

 

 

Wykonawca 

- cena; 

- długość bezpłatnego okresu 

gwarancji na podwozie; 

- długość bezpłatnego okresu 

gwarancji na zabudowę 

 

 

 

ocena 

Oferta nr 4 WAWRZASZEK ISS Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Leszczyńska 22 

43-300 Bielsko - Biała 

 

- 1 567 309,05 zł 

- 24 miesiące 

- 36 miesięcy 

 

  60 pkt 

+ 0 pkt 

+ 0 pkt 

=60 pkt 

   

 

W części II wybrana została oferta nr 4 złożona przez WAWRZASZEK ISS Sp. z o.o. sp.k.; cena 1 567 309,05 zł. 

Wykonawca otrzymał  60 pkt. Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na podwozie – 20% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na zabudowę – 20% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

W części II nie nastąpiło odrzucenie żadnej oferty. 

 

 

 

Część III - Zakup 2 średnich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla OSP Wrząca, OSP    

Motarzyno 

 
 

 

 

Nr oferty 

 

 

 

Wykonawca 

- cena; 

- długość bezpłatnego   

okresu gwarancji na 

podwozie; 

- długość bezpłatnego okresu 

gwarancji na zabudowę 

 

 

 

 

ocena 

Oferta nr 3 SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko - Biała 

- 2 283 864,00 zł 

- 24 miesiące 

- 36 miesięcy 

 

  60 pkt 

+ 0 pkt 

+ 0 pkt 

=60 pkt 

   

 

W części III wybrana została oferta nr 3 złożona przez SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.;  

cena 2 283 864,00 zł. Wykonawca otrzymał  60 pkt.  

Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na podwozie – 20% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na zabudowę – 20% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

W części III nie nastąpiło odrzucenie żadnej oferty. 

 

 

 



 
 

Część IV - Zakup 3 lekkich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla OSP Gałęzinowo, OSP 

Bukówka i OSP Wierzchocino 

 
 

 

 Nr oferty 

 

 

Wykonawca 

- cena; 

- długość bezpłatnego okresu  

gwarancji na podwozie; 

- długość bezpłatnego okresu 

gwarancji na zabudowę 

 

 

 

ocena 

Oferta nr 3 IUVO CARS Jan Świeboda 

ul. Dębowa 4 

42-202 Cęstochowa 

- 1 409 580,00 zł 

- 48 miesięcy 

- 60 miesięcy 

 

   60 pkt 

+ 20 pkt 

+ 20 pkt 

=100 pkt 

   

 

W części IV wybrana została oferta nr 1 złożona przez IUVO CARS Jan Świeboda; cena 1 409 580,00 zł.  

Wykonawca otrzymał  100 pkt.  

Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na podwozie – 20% 

długość bezpłatnego okresu gwarancji na zabudowę – 20% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

W części IV nie nastąpiło odrzucenie żadnej oferty. 

 

 

 

Część V – Dostawa 3 przewoźnych agregatów prądotwórczych o mocy min. 20 kVA dla OSP w 

Gminie Ustka 

 

 

Nr oferty 

 

Wykonawca 

- cena; 

- okres gwarancji 

 

 

ocena 

Oferta nr 3 Fast Group Sp. z o.o. 

Aleja 3 Maja 12 

00-391 Warszawa 

- 311 989,50 zł 

- 48 miesięcy 

 

 

   60 pkt 

+ 40 pkt 

= 100 pkt 

Oferta nr 6 PUH KING-STEN-TRANS Piotr Stępień 

ul. Targowa 60 

26-700 Zwoleń 

- 186 000,00 zł 

- 48 miesięcy 

Oferta 

odrzucona 

 
W części V wybrana została oferta nr 3 złożona przez Fast Group Sp. z o.o.; cena 311 989,50 zł.  

Wykonawca otrzymał  100 pkt.  

Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

okres gwarancji – waga 40% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

 

 

 

 



 
Zamawiający dokonał poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej w ofercie nr 6 złożonej przez PUH KING-STEN-

TRANS Piotr Stępień, której konsekwencją była zmiana ceny oferty. 

 

W części V nastąpiło odrzucenie oferty nr 6 złożonej przez PUH KING-STEN-TRANS Piotr Stępień na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 b ustawy Pzp: została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu, polegającego na wykazaniu się odpowiednim 

doświadczeniem zawodowym, tj. wykonaniem co najmniej 2 dostaw przewoźnych agregatów prądotwórczych o mocy 

min. 20 kVa. Pomimo wezwania do wyjaśnienia podmiotowych środków dowodowych Wykonawca nie udowodnił, iż 
przedstawione w wykazie dostaw zrealizowane zamówienia dotyczą agregatów prądotwórczych przewoźnych, zgodnie z 

warunkiem Zamawiającego określonym w pkt 6.2 e) SWZ.  

 

 

 

Część VI – Dostawa i montaż 4 kompletów pralnic wraz z suszarkami dla OSP w Gminie Ustka 

oraz OSP w Gminie Smołdzino 

 
 

Nr oferty 

 

Wykonawca 

- cena; 

- okres gwarancji 

 

 

ocena 

Oferta nr 2 ECO KLUB PROFESSIONAL Sp. z o.o. 

ul. Rycerska 18 

80-180 Kowale 

- 159 654,00 zł 

- 48 miesięcy 

 

 

   60 pkt 

+ 40 pkt 

= 100 pkt 

 
W części VI wybrana została oferta nr 2 złożona przez ECO KLUB PROFESSIONAL Sp. z o.o.; cena 159 654,00 zł. 

Wykonawca otrzymał  100 pkt.  

Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

okres gwarancji – waga 40% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

W części VI nie nastąpiło odrzucenie żadnej oferty. 

 

 

 

Część VII – Dostawa i montaż 3 urządzeń do suszenia i ozonowania ubrań i węży strażackich 

KASJOPEJA 03 dla OSP w Gminie Ustka 

 
Nr oferty Wykonawca - cena; 

- okres gwarancji 

 

ocena 

Oferta nr 1 DIOXID SERWIS Andrzej Pelczar 

ul. Czajkowskiego 55 

38-400 Krosno 

- 132 471,00 zł 

- 24 miesiące 

 

 

   60 pkt 

+ 20 pkt 

= 80 pkt 

Oferta nr 4 PPUH Supron 1 Sp.j. 

Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 

32-300 Olkusz 

- 146 862,00 zł 

- 48 miesięcy 

   54,12 pkt 

+ 40 pkt 

= 94,12 pkt 

 

 

 

 



 

 
W części VII wybrana została oferta nr 4 złożona przez PPUH Supron 1 Sp.j., Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota;   

cena 146 862,00 zł. Wykonawca otrzymał najwyższą ilość punktów – 94,12 pkt.  

Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

okres gwarancji – waga 40% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

W części VII nie nastąpiło odrzucenie żadnej oferty. 

 

 

 

Część VIII – Dostawa 2 motopomp przenośnych wraz z osprzętem, posiadających świadectwo 

dopuszczenia CNBOP dla OSP Smołdzino 

 
 

Nr oferty 

 

Wykonawca 

- cena; 

- okres gwarancji 

 

 

ocena 

Oferta nr 5 PPUH Supron 1 Sp.j. 

Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 

32-300 Olkusz 

- 121 770,00 zł 

- 48 miesięcy 

  48,10 pkt 

+ 40 pkt 

= 88,10 pkt 

Oferta nr 7 PUH KING-STEN-TRANS Piotr Stępień 

ul. Targowa 60 

26-700 Zwoleń 

- 97 612,80 zł 

- 48 miesięcy 

   60 pkt 

+ 40 pkt 

= 100 pkt 

 
W części VIII wybrana została oferta nr 7 złożona przez PUH KING-STEN-TRANS Piotr Stępień;                                           

cena 97 612,80 zł. Wykonawca otrzymał najwyższą ilość punktów – 100 pkt.  

Kryteria oceny ofert zostały określone w SWZ:  

cena – waga 60% 

okres gwarancji – waga 40% 

Oferta jest prawidłowa. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.   

W części VIII nie nastąpiło odrzucenie żadnej oferty. 

 

 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ustawy Pzp. 

 


		2023-04-25T14:22:59+0200




